

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
2nd year maintenance on H.C. Bell.					
(1) Name of work:-					
N H 31 Kalyanbryha Poo					
to Nomenclature Bag					
Mahadali T.G.					
(2) Agency - Navendra Kumar Vidhyarthi					
(3) Agreement No - 23/585					
2019-20					
(4) Date of completion					
13/3/22.					
(5) Measurement					1576/23
(1) Restoration of ratio					
Cuts etc. all completions					
2 x 15.50 x 1.10 x 0.30 =					10.23ms
4 x 12.80 x 1.10 x 0.30 =					16.89ms
5 x 10.50 x 1.10 x 0.30 =					17.32ms
7 x 16.70 x 1.05 x 0.30 =					36.82ms
4 x 14.90 x 1.10 x 0.30 =					19.66ms
					110.92ms
					48.2ms
(2) Making of berms					
etc all completions					
4 x 20.80 x 1.10 =					91.52m ²
5 x 15.50 x 1.10 =					85.25m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
3x 20.30 x 1.10 =					63.64 m ²
2 x 15.30 x 1.10 =					33.66 m ²
					Qty. 279.07 m ³
					Adm. - 267.8 m ²
(3) Maint. of etc. work					
H.P. Cultiv. etc. all					
Completions					
					Qty 3100
(4) Maint. of road etc.					
etc. all completions					
					Qty. 1.02 km.
(5) Cutting of branches					
of trees etc. all					
Completions					
					Qty 240
(6) Cutting of Shrub etc.					
all completions					
					Qty 840
(7) Maint. of room etc.					
etc. all completions					
					Qty 840
(8) White washing of					
parapet etc. all					
Completions					
Outer 2x 2x 3x 0.15 x 0.60 =					44.28 m ²
Top 2x 3x 0.15 x 0.10 =					14.26 m ²
End 2x 3x 0.40 x 0.60 =					2.88 m ²

Continuation

Qty - 61.72 m³15/4/23
BE15/4/23
BE

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
ABSTRACT of COST					
(1) Regulating drain					
Cuts etc. all complete					
Its					
Its rate per 100 yds					
Qty 48.20 m ³					
@ Rs 45.17/m ³					20,011.2
(2) Making of drains					
Cuts all complete					
Its					
Its rate per 100 yds					
Qty 267.75 m ²					
@ Rs 53.37/m ²					15,622.2
(3) Making of C.D					
Work H.P. culvert.					
Cuts all complete					
Its rate per 100 yds					
Qty 31 m ³					
@ Rs 1117.10/m ³					3352
(4) Making of road					
Gravel etc. all					
Complete etc.					
Its rate per 100 yds					
Qty 1.02 km					
@ Rs 1063.87/km					10852
(5) Cuts of branches					
Cuts all complete					

Continuation

C.B.R 40,075

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3rd year maintenance on A/c PSLC.					
① Name of Work—NH-3 Kalyan bsgla road to Neuchand bagmaluadap Wdg					
② Name of Agency—Narayan Kumar Vidhyarthi					
③ Agreement No.—23/8250/19-20					
④ Date of Completion— 13/3/24					
① Restoration of rain cuts with soil etc. all complete Job					
5X 11.90 X 1.10 X 0.30 = 19.63mc					
4X 12.30 X 1.05 X 0.30 = 16.12mc					
3X 13.70 X 1.00 X 0.30 = 12.33mc					
2X 10.60 X 1.00 X 0.30 = 6.36mc					
					Qty 54.04mc
② Making up bases of Main road etc. all Complete—Job					
4X 12.40 X 1.00 = 49.60m ²					
5X 14.70 X 1.00 = 73.50m ²					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of store
	No.	L	B	D	
4x12 70x142					SP 2000
4x12 100x142					40000
6x14 80x142					80000
					80000
(2) Repair of hot water					
filled with 70mm etc.					
all components					
1x5.90x210x12.39					12.39
1x6.70x2.50x16.35					16.35
1x9.80x2.70x26.46					26.46
1x10.10x2.50x15.60					15.60
					15.60
					15.60

(3) Fresh water connection					
holes not seal properly					
on all components					
1x5.90x210					
1x5.90x210					12.39
1x6.70x2.50					16.35
1x9.80x2.70					26.46
1x10.10x2.50					15.60

(4) Maint. of CO 100x142					
Culvert etc all components					
500					
1x3.10					

(5) Cutting of branches					
of trees etc all components					

Continuation

ABSTRACT OF COST			
(1) Restoration of road cuts with soil etc.			
all complete			
Qty made TMB P1051			
Qty - 54.08 m ²			
(a) Rs 415.17/m ²			22,452 =
(2) Making up of berms etc. all complete			
Qty made TMB P1051			
Qty 311.15 m ²			
(a) Rs 58.37/m ²			18,161 =
(3) Repair of pot holes filled with bitum etc.			
Continuation C of B 40, 613 =			

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
				P ₂ P ₂	40.6130
all complete etc					
Qty note TMS 1152					
Qty 4.22 m ³					
(a) P ₂ 106.32.71/m ²					44.8700
(4) patch repairs etc					
pot holes etc					
Surfaced etc all					
Complete etc					
Qty note TMS 1152					
Qty 3 m ³					
(a) P ₂ 1117.10/ea					3350
(5) Maint. of cut					
work (H.P) etc					
etc all complete etc					
Qty note TMS 1152					
Qty 55.60 m ²					
(a) P ₂ 264.82/m ²					14.7240
(6) Cutting of branches of trees etc all					
Complete etc					
Qty note TMS 1153					
Qty 2 m ³					
(a) P ₂ 117.18/ea					2340
(7) white washing of parapet etc					
all complete etc					
Qty note TMS 1153					

Continuation C of B. 1, 03, 792

Scanned with CamScanner